De presbiteris renitentibus gabellam vini solvere et generali moni- 
cioni se opponentibus, fuit conclusum quod videantur asserta privilégia 
ad Martis. 

Die Martis xxiija januarii. — Sindici : Fernex, Burdignyn, A. Gule ; 
Nanto, Roget, Paquet, Vaudo, C. Hugonis, Pichon, Vuarambert. 

Quia de monetis n. sindici et consilium rescripsere illu. d. duci Sa- 
baudie, ideo alia non fiat responsio. 

Nota quod die supradicta, décima nona januarii, presentibus quibus 
supra, perlecta fuit minuta instructionum datarum n. Petro Levrerii, 
Petro Versonnex, Petro de Orseriis et Michaeli Nergaz ad causam ab- 
batis et abbacie civitatis, equidem declaracionis de regibus balistario- 
rum, collovrinariorum et archeriorum fiende et ad formam instructio¬ 
num et minutarum per secretarium Vulliet factarum, quarum limites 
excedere non habeant, graviora ne succédant. Obtineant primo abbatis 
et abbacie revocacionem ; 2° in declaracione fienda, apponatur illa 
clausula : « pro usu eorum duntaxat », minute et memorialis formam 
sectando. Et, si id obtinere facultas eisdem nulla sit concessa, negocium 
inespeditum remaneat. 

Die xvija januarii, Mercuri, in Domo communi. — Sindici : Levre¬ 
rii, Fernex, Gule ; — Roget, Versonnex, Prepositi, Bueti, Leamon, 
Grueti, Nanto, Lyonardi, Jo. Nergaz, Vuarambert. 

' Visa lictera missiva parte ducalis cel. n. sindicis et consilio trans- 
missa, ad causam différencie existerais inter n. sindicos et consilium 
hinc, et predictos reges inde, fuit conclusum quod destinentur ad illu. 
d. ducem n. P. Levrerii, P. Versonnex, Prepositi, Nergaz, cum instruc- 
tionibus fiendis1 quo abbas et abbacia revocentur, et inde fiat declaracio 
ad mentem minutarum per secretarium Vulliet factarum. 

(43) Sine mora, honorabilis vir Roletus Nycolay ad dominum presi- 

1 Ces instructions, rédigées par le secrétaire Montyon et datées du 18 
janvier, sont conservées aux Arch, de Genève, P. H., n° 854. 
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dentem Dyvone accedere debeat cum lictera credencie, cujus favores 
plurimum civitati prodesse possunt ut in arduis negociis plerumque 
comprobatum est. 

Die vigesima quarta januarii. — Sindici quatuor; — d. vicedompnus, 
P. Versonnex, Orsieres, Nanto, M. Nergaz, G. Prepositi, G. de Vaudo, 
G. de Borjali, Paquet, Vuarambert, Jo. Nergaz, C. Hugonis, Pichon, 
Roget, Bueti, Jo. Mara, H. Grueti, Leamon, Lyonardi. 

Reversi ab oppido Annessiaci n. Petrus Levrerii, P. Versonnex, P. 
Orsieres et Michael Nergaz, destinati parte civitatis ad illustrissimum 
Sabaudie ducem pro negociis de quibus supra extitit facta mencio, ex- 
posuerunt que gesta fuere, et inde licteras obtinuisse inhibitorias ut in 
eisdem inthuentibus dare potest apparere h Quibus visis et perlectis, 
vocibus et votis prius per quos supra emissis, morem sectando anti¬ 
quum, dixerunt validant per eosdem fuisse obtentam provisionem, 
hancque fore et esse fructuosam. Re ex qua conclusum fuit, mandatis 
illu. et r. d. Gebenn. episcopi et principis parendo, illas preconizari 
debere, ut omnis pro future tollatur ignorancia.